27 luglio 2017 e ss.mm.ii. 

DECRETA 

Art. 1 

(Revoca del contributo) 

Alla luce di quanto esposto in premessa e, tenuto conto di quanto previsto dall’art. 8, comma 2, del D.M. 27 

luglio 2017 e ss.mm.ii, è disposta la revoca del contributo di € 37.055,00 (trentasettemilacinquantacinque/00), 

riconosciuto per l’anno 2024 a favore di Montico Gaetano per Imprese di produzione di circo “Prime istanze 

triennali” di cui all’art. 31 comma 1"- D.M. 27 luglio 2017 e ss.mm.ii. 

Art. 2 

(Rimedi esperibili) 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o, in alternativa, ricorso straordinario